

**Pixie Holding ApS
Frøbakken 18
2870 Dyssegård**

CVR-nr. 34728704

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 20. juni 2018

Dirigent



Peter Pinkowsky

Selskabsoplysninger

Selskab

Pixie Holding ApS

Frøbakken 18

2870 Dyssegård

CVR-nr.: 34728704

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Peter Pinkowsky

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Årshusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -990.696 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 184.072 og en egenkapital på kr. 19.609.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	-6.919	-6.842
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.014.074	252.148
3 Andre finansielle indtægter	13.137	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-680	-332
Ordinært resultat før skat	-1.008.537	244.974
4 Skat af ordinært resultat	17.841	-3.571
Årets resultat	-990.696	241.403
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	100.000
Overført til reserve for den indre værdis metode	-555.770	146.148
Overført resultat	-434.926	-4.745
	-990.696	241.403

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.228.300</u>
5 Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.228.300</u>
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.228.300</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	17.389
Tilgodehavende selskabsskat	<u>639</u>	<u>55.504</u>
Tilgodehavender	<u>639</u>	<u>72.893</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>168.964</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>14.469</u>	<u>34.240</u>
Omsætningsaktiver	<u>184.072</u>	<u>107.133</u>
Aktiver	<u>184.072</u>	<u>1.335.433</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	555.770
Overført resultat	-60.391	374.535
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	100.000
	<u>19.609</u>	<u>1.110.305</u>
5 Egenkapital		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.523	220.168
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	4.941	4.960
	<u>164.463</u>	<u>225.128</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	<u>164.463</u>	<u>225.128</u>
Gældsforpligtelser		
	<u>164.463</u>	<u>225.128</u>
Passiver	<u>184.072</u>	<u>1.335.433</u>
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for normal drift.

	2017	2016
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat	-1.014.074	252.148
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-1.014.074</u>	<u>252.148</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	13.137	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-680	-332
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>12.456</u>	<u>-332</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.504
Regulering skat tidligere år	-17.841	5.075
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-17.841</u>	<u>3.571</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%/24,5%	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2017	672.530
Tilgang	0
Afgang	-80.000
Kostpris 31. december 2017	592.530
Nettoopskrivninger 1. januar 2017	555.770
Andel i årets resultat	-1.077.643
Øvrig regulering	79.343
Udloddet udbytte	-150.000
Nettoopskrivninger 31. december 2017	-592.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	1.228.300

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
De Personlige Hjælpere ApS	-63.569	-1.071.643	100%	-63.569
Pinko Partners ApS	0	-6.000	100%	0
I ALT		-1.077.643		-63.569

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

6 Egenkapital

	Egenkapital 1. januar 2017	Udloddet ordinært udbytte for 2017	Overført resultat	Egenkapital 31. december 2017
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning indre værdi metode	555.770	0	-555.770	0
Overført resultat	374.535	0	-434.926	-60.391
Foreslået udbytte	100.000	-100.000	0	0
I alt	1.110.305	-100.000	-990.696	19.609

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet som administrationsselskab med datterselskabet De Personlige Hjælpere ApS. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattet selskab i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Pinkowsky
Frøbakken 18
2870 Dyssegård

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Peter Pinkowsky
Frøbakken 18
2870 Dyssegård